
リハビリ部門責任者　飯野和明

あけましておめでとうございます。

日頃より、私たちのリハビリにご理解とご協

力をいただき、心より感謝申し上げます。

昨年は、小さな変化にも目を向けながら、

日々の積み重ねを大切にリハビリに取り組ん

でまいりました。

 本年も安心して在宅生活を続けていただけ

るよう、スタッフ一同努めてまいります。

 どうぞよろしくお願いいたします。

訪問看護ステーションリハビタブル

〒179-0073
東京都練馬区田柄 4-28-14
TEL　03-6904-2721
FAX　03-6904-2731

看護部門責任者　韮澤真理

あけましておめでとうございます。

旧年中は、リハビタブルをご利用いただ

き、ありがとうございました。

私たちは、ご利用者様がご自宅で安心して

毎日を過ごせるよう、気持ちに寄り添った

看護を大切にしてまいりました。

本年も、ご利用者様・ご家族様にとって、

体調のことや日々のちょっとした心配ごとな

ど、いつでも気軽にお話しいただける存在

でありたいと思っております。

どうぞよろしくお願いいたします。

本年もよろしく

お願い申し上げます

新しい職員も３名入職しました☺どうぞよろしくお願いいたします！


